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Codice Autore Titolo Volume Casa editrice Città di 
pubblicazione

Anno di 
pubblicazione Note

1 C. Dowling

The Cinderella 
Complex - 
Women’s Hidden 
Fear of 
Independence

Summit Books New York 1981

2 B. Plain Eden Burning Delacorte Press New York 1982

3 M. Renault Fire From Heaven Pantheon Books New York 1969

4 L. Hellman Scoundrel Time Little, Brown & Co. Toronto 1979

5 W. Graham
The Angry Tide - A 
Novel of Cornwall 
(1798 - 1799)

Double Day & Co., 
Inc.

New York 1978

6 I. Wallace The Miracle E. P. Dutton, Inc. New York 1984

7 F. Yerby Pride’s Castle The Dial Press New York 1949

8 M. James - D. 
Jongeward

Born to Win: 
Transactional 
Analysis With 
Gestalt 
Experiments

Addison-Wesley 
Publishing Co. 1975

9 S. King Cujo The Viking Press New York 1981

10 W. Safire Full Disclosure Double Day & Co., 
Inc. New York 1977

11 S. Quinn We’re Going to 
Make You a Star Simon & Schuster New York 1975

12 A. Rice Interview With the 
Vampire Alfred A. Knopf, Inc. New York 1976

13 J. Wambaugh Lines and Shadows Perigord Press 
Book New York 1984

14 F. McDonald Provenance Atlantic-Little, 
Brown 1979

15 C. Cookson The Cultured 
Handmaiden Guild Publishing Londra 1988

16 T. Capote
The Dogs Bark - 
Public People and 
Private Places

Random House New York 1951

17 B. Friedan The Second Stage Summit Books New York 1981

18 J. Archer The Prodigal 
Daughter

The Linden Press / 
Simon & Schuster New York 1982

19 J. Wambaugh The Black Marble Delacorte Press New York 1978

Codice LEGENDA GENERI 
Arte e spettacolo 

Biografie 

Cultura generale 

Dizionari ed enciclopedie 

Economia e finanza 

Geografia e turismo 

Lingua inglese 

Legge, diritto e amministrazione 

Letteratura 

Mestieri 

Religione 

Salute 

Scienze 

Scienze sociali 

Storia e filosofia
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20 L. Bruce

How to Talk Dirty 
and Influence 
People - An 
Autobiography by 
Lenny Bruce

Playboy Press Chicago 1965

21 J. Karbo The Lazy Man’s 
Way to Riches Joe Karbo Sunset Beach 1973

22 R. B. Parker Mortal Stakes Dell Publishing Co., 
Inc. New York 1987

23 P. Wright - P. 
Greengrass

Spycatcher - The 
Candid 
Autobiography of a 
Senior Intelligence 
Officer

Dell Publishing Co., 
Inc. New York 1988

24 D. Pendleton The Executioner - 
Canadian Crisis 24 Pinnacle Books Los Angeles 1975

25 T. Hardy
Tess of the 
D’Urbervilles - A 
Pure Woman

Penguin Books Harmondsworth 1978

26 P. Matthews Love’s Bold 
Journey Pinnacle Books Los Angeles 1980

27 D. Pendleton The Executioner - 
Battle Mask 3 Pinnacle Books New York 1970

28 R. B. Parker The Judas Goat Dell / Seymour 
Lawrence New York 1978

29 C. Newman Mañana Man Fawcett Gold 
Medal New York 1988

30 L. Everett Fisher The Tanners Franklin Watts, Inc. New York 1966

31 B. Rosenberg - D. 
Manning White

Mass Culture 
Revisited

Van Nostrand 
Reinhold Co. New York 1971

32 F. Amling

Investments - An 
Introduction to 
Analysis and 
Management

Prentice-Hall, Inc. Englewood Cliffs 1974

33 S. Sheldon The Stars Shine 
Down Warner Books New York 1992

34 R. Pilcher The Shell Seekers Dell Publishing Co., 
Inc. New York 1987

35 M. Stewart The Last 
Enchantment

William Morrow and 
Co., Inc. New York 1979

36 T. Thompson Celebrity Double Day & Co., 
Inc. New York 1982

37 J. Gardner License Renewed Richard Marek 
Publishers New York 1981
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38 K. Ridall
Channeling - How 
to Reach Out to 
Your Spirit Guides

Bantam Books New York 1988

39 D. Sherman Dynasty of Spies Ballantine Books New York 1980

40 P. A. Whitney Vermillion Double Day & Co., 
Inc. New York 1981

41 A. Druffel - A. 
Marcotte

The Psychic and 
the Detective

ACS Publications, 
Inc. San Diego 1983

42 D. Niven Bring On the Empty 
Horses

G. P. Putnam’s 
Sons New York 1975

43 I. B. Singer Shosha Fawcett Crest New York 1978

44 D. Eden The Time of the 
Dragon

Book Club 
Associates Londra 1975

45 L. Hellman Pentimento - A 
Book of Portraits Little, Brown & Co. Boston 1973

46 W. F. Buckley, Jr. Stained Glass Double Day & Co., 
Inc. New York 1978

47 J. Collins Past Imperfect - An 
Autobiography Berkley Books New York 1985

48 F. Forsyth The Fourth Protocol Bantam Books New York 1985

49 J. Gardner The Werewolf Trace Bantam Books New York 1985

50 J. Susann The Love Machine Simon & Schuster New York 1979

51 J. McLendon Deathwork J. B. Lippincott Co. Philadelphia 1977

52 W. Funk - N. Lewis
30 Days to A More 
Powerful 
Vocabulary

Pocket Books New York 1974

53 M. Truman Murder In the 
Supreme Court Fawcett Crest New York 1982

54 L. K. Truscott IV Dress Gray Double Day & Co., 
Inc. New York 1978

55 D. Rorvik In His Image - The 
Cloning of a Man Pocket Books New York 1978

56 R. Macdonald Trouble Follows Me Bantam Books New York 1972

57 R. Ludlum The Holcroft 
Covenant Bantam Books New York 1979

58 Reader’s Digest 
Condensed Books 2 The Reader’s 

Digest Association Pleasantville 1984

59 Reader’s Digest 
Condensed Books

The Reader’s 
Digest Association Pleasantville 1994
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60 Reader’s Digest 
Condensed Books

The Reader’s 
Digest Association Pleasantville 1978

61 M. Truman Murder at the 
Kennedy Center Fawcett Crest New York 1989

62 P. Matthews Love’s Sweet 
Agony Pinnacle Books Los Angeles 1980

63 Reader’s Digest 
Condensed Books

The Reader’s 
Digest Association Pleasantville 1983

64 N. Meyer

The West End 
Horror - A 
Posthumous 
Memoir of John H. 
Watson, M. D.

Ballantine Books New York 1976

65 S. King The Dead Zone Signet Chicago 1980

66 S. Z. Brodkin - E. J. 
Pearson Science Fiction McDougal, Little & 

Co. Evanston 1973

67 C. W. Kegley, Jr. - 
E. R. Wittkopf

American Foreign 
Policy - Pattern and 
Process

St. Martin’s Press New York 1979

68 A. Van Buren The Best of Dear 
Abby

Andrews and 
McMeel, Inc. New York 1981

69
The Editors of 
American Heritage 
Magazine

A Guide to 
America’s Greatest 
Historic Places

American Heritage 
Press, Inc. New York 1985

70 K. E. Wilkie Daniel Boone: 
Taming the Wilds

Garrard Publishing 
Company Champaign 1960

71 L. P. Kelly
Themes in Science 
Fiction: A Journey 
Into Wonder

McGraw-Hill Book 
Company 1972

72 R. Adams The Plague Dogs Fawcett Crest New York 1977

73 U. Eco The Name of the 
Rose Warner Books New York 1980

74 J. Hackett
The Third World 
War: The Untold 
Story

Bantam Books New York 1982

75 W. Murphy Trace - Getting Up 
With Fleas Signet Chicago 1987

76 S. King The Eyes of the 
Dragon Signet New York 1987

77 J. D. MacDonald The Lonely Silver 
Rain

Fawcett Gold 
Medal New York 1985

78 E. Leonard Rum Punch Dell Publishing Co., 
Inc. New York 1992

Autore Titolo Volume Casa editrice Città di 
pubblicazione

Anno di 
pubblicazione NoteCodice

￼4



79 D. R. Dudley The Civilization of 
Rome Mentor New York 1962

80 A. Camus
The Myth of 
Sisyphus and Other 
Essays

Alfred A. Knopf, Inc. New York 1969

81

Sisterhood Is 
Powerful - An 
Anthology of 
Writing from the 
Women’s Liberation 
Movement

Random House New York 1970

82 J. Jones Whistle Delacorte Press New York 1978

83 M. Binchy Light a Penny 
Candle The Viking Press New York 1983

84 A. Camus The Stranger Vintage Books New York 1942

85 P. White A Fringe of Leaves Avon Books New York 1976

86 S. King Night Shift Signet New York 1979

87 H. Fast The Legacy Houghton Mifflin 
Company Boston 1981

88 T. Tryon Crowned Heads Alfred A. Knopf, Inc. New York 1976

89 D. Previn Midnight Baby - An 
Autiobiography

MacMillan 
Publishing Co., Inc. New York 1976

90 J. Heller Good as Gold Simon & Schuster New York 1979

91 J. Gross The Books of 
Rachel Seaview Books New York 1979

92 G. Jennings Aztec Atheneum New York 1980

93 G. Barry Golson The Playboy 
Interview Wideview Books 1981

94 D. R. Koontz Strangers Berkley Books New York 1986

95 E. Malca - S. 
Choron

Everybody’s 
Investment Book - 
How to Invest Up to 
$5,000 Even If You 
Don’t Have It

Bantam Books New York

96 J. Jakes The Rebels 2 Pyramid Books New York 1975

97 B. Plain Crescent City - A 
Novel Delacorte Press New York 1984

98 J. Wambaugh The Glitter Dome Perigord Press 
Book New York 1981
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99 V. Voeks

On Becoming an 
Educated Person: 
The University and 
College

W. B. Saunders 
Company 1970

100 J. Krantz Princess Daisy Bantam Books New York 1980

101 P. Agee
Inside the 
Company: CIA 
Diary

Bantam Books New York 1975

102 J. Le Carré A Perfect Spy Bantam Books New York 1987

103 L. Sanders The Eighth 
Commandment Berkley Books New York 1986

104 S. Burnford Bel Ria Bantam Books New York 1979

105 G. Cannon - H. 
Einzig

Dieting Makes You 
Fat - A Guide to 
Energy, Food, 
Fitness and Health

Sphere Books Londra 1983

106 J. C. Pollock Crossfire Dell Publishing Co., 
Inc. New York 1985

107 R. B. Parker Double Deuce Berkley Books New York 1992

108 R. Littell The Defection of A. 
J. Lewinter Bantam Books New York 1973

109 J. Wambaugh Lines and Shadows Bantam Books New York 1984

110 R. Daley Hands of a 
Stranger Signet New York 1986

111 T. J. MacGregor Death Sweet Ballantine Books New York 1988

112 W. Strieber - J. 
Kunetka

War Day and the 
Journey Onward Warner Books New York 1985

113 E. Leonard Gold Coast Bantam Books New York 1985

114 P. E. Corbett Post-War Worlds Farrar and Rinehart New York 1942

115 R. Macdonald The Zebra-Striped 
Hearse Bantam Books New York 1984

116 H. Smith The Russians Ballantine Books

117 S. Sheldon Rage of Angels William Morrow and 
Co., Inc. New York 1980

118 M. Meade

Stealing Heaven - 
The Love Story of 
Heloise and 
Abelard

William Morrow and 
Co., Inc. New York 1979

119 J. Wambaugh The Delta Star Perigord Press 
Book New York 1983

120 L. Colwin Happy All the Time Alfred A. Knopf, Inc. New York 1978
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121 L. Everett Fisher The Peddlers Franklin Watts, Inc. New York 1968

122 S. A. Peeples

The Man Who Died 
Twice - A Novel 
About Hollywood’s 
Most Baffling 
Murder

G. P. Putnam’s 
Sons New York 1976

123 T. Thompson Serpentine Double Day & Co., 
Inc. New York 1979

124 1984 - Buying 
Guide Issue 48

Consumers Union 
of United States 
Inc.

Washington 1983

125 C. Cookson Katie Mulholland Warner Books Londra 1993

126 D. Francis Driving Force Fawcett Crest New York 1992

127 W. Safire Full Disclosure Ballantine Books New York 1977

128 L. Orde - B. 
Michaels Deadfall Zebra Books New York 1980

129 C. Cookson Tilly Trotter Corgi Books New York 1980

130 W. Graham
The Four Swans - A 
Novel of Cornwall 
1795 - 1797

Double Day & Co., 
Inc. New York 1976

131 M. Savage

Everything You 
Always Wanted to 
Know About Taxes 
But Didn’t Know 
How to Ask

The Dial Press New York 1979

132 P. Bosworth Montgomery Clift - 
A Biography

Harcourt Brace 
Jovanovich New York 1978

133 J. Martin Introduction to 
Teleprocessing Prentice-Hall, Inc. Englewood Cliffs 1972

134 R. Macdonald The Instant Enemy Bantam Books New York 1979

135 I. Harel The House on 
Garibaldi Street The Viking Press New York 1975

136 F. Werfel Il pianeta dei 
nascituri Mondadori Verona 1949

137 E. Kazan Il compromesso Ferro Edizioni Milano 1968

138 J. Halevy Giovani amanti Mursia Milano 1965

139 R. Cantarella La letteratura greca 
classica

Sansoni-
Accademia Milano 1967 2 copie

140 R. Follereau Uomini come gli 
altri Nigrizia Bologna 1972
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141
G. Sansone - M. 
Marelli Vaccaro [a 
cura di]

La storia dannosa - 
Indagine sui libri di 
storia adottati nelle 
scuole medie

Emme Edizioni Milano 1972

142 R. Ferrari L’attesa Edizioni Paoline Alba 1947

143 G. Nicosia Il grande tumulo Rizzoli Milano 1965

144 I. Sergeevič 
Turgenev Un nido di nobili Cappelli Bologna 1958 2 copie

145 R. Queneau Zazie nel metrò Einaudi Torino 1962

146 M. Noël Diario segreto Società Editrice 
Internazionale Torino 1968

147 J. Hilton Addio, Mister 
Chips! Mondadori Verona 1939

148 K. Lorenz
Gli otto peccati 
capitali della nostra 
civiltà

Adelphi Milano 1974

149 J.-P. Hallet Congo Kitabu Bompiani Milano 1967

150 R. Giani I latitanti Cappelli Bologna 1964

151 G. Piovene L’Europa semilibera Mondadori Vicenza 1973

152 G. Mariani [a cura 
di]

Antologia di scrittori 
garibaldini Cappelli Bologna 1960 2 copie

153 A. Gwinett Bierce
Quella cosa 
infernale e 12 
racconti macabri

Del Bosco Roma 1972

154 E. Snow Stella rossa sulla 
Cina Einaudi Torino 1967

155 T. Wilder Il ponte di San Luis 
Rey Mondadori Verona 1965

156 O. Terzi Varvàrovka - Alzo 
zero Longanesi Milano 1970

157 G. Centore La parola Laurenziana Napoli 1967

158 B. Tecchi Luna a ponente Vallecchi Firenze 1955

159 F. Jesi Il mito Istituto Editoriale 
Internazionale Milano 1973

160 T. Costantini La miccia Edizioni 
Mediterranee Roma 1969

161 A. Frank Racconti Cappelli Bologna 1963 2 copie

162 F. Quilici Giraterra Gherardo Casini Roma 1966
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163 M. D’Azeglio
Ettore Fieramosca 
o la disfida di 
Barletta

La Scuola Brescia 1966

164 R. Tocquet La collaborazione 
fra piante e animali S.A.I.E. Torino 1955

165 J. Steinbeck Pian della Tortilla Garzanti Milano 1966

166 S. Zweig Balzac - Il romanzo 
della sua vita Mondadori Verona 1950

167 R. Giani
Filibustieri, corsari, 
pirati - I fratelli della 
costa

Cappelli Bologna 1962 3 copie

168 C. Cassola Il taglio del bosco Einaudi Torino 1965

169 R. Doni Colloquio con 
Lorenzo Ares Milano 1992

170 Giuseppe Mazzini Adelphi Milano 1972

171

Dizionario di 
centouno 
capolavori della 
letteratura latina

Bompiani Milano 1967

172 N. Gogol Le anime morte Mondadori Verona 1965 3 copie

173 F. Gray Patton Buongiorno Miss 
Dove Mursia Milano 1965

174 C. H. 
Knickerbocker Allô, dottore? Club degli Editori Milano 1965 2 copie

175 A. Gallo Francescanesimo e 
altri pretesti C.A.M. Napoli 1959

176 F. Ayer, Jr. L’uomo allo 
specchio Garzanti Milano 1966 2 copie

177
Saggi e 
testimonianze su 
Albert Béguin

5 Lune Roma

178 L. Tolstòj Autobiografia dalle 
lettere Mondadori Verona 1954

179 A. De La Fuente [a 
cura di]

Cook e il dominio 
dei mari Edizioni Cremonese Roma 1974

180 Y. Kawabata Il suono della 
monatagna Bompiani Milano 1969

181 D. B. Marrocco Guida del Medio 
Volturno

Associazione 
Storica Medio 
Volturno

Piedimonte Matese 1985

182 R. Bacchelli Tre giorni di 
passione Mondadori Verona 1970 2 copie
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183 G. Stein Tre esistenze Mondadori Verona 1954

184 M. Wittmer Fermo posta 
Floreana Garzanti Milano 1970

185 V. Pratolini Cronache di poveri 
amanti Mondadori Verona 1970

186 R. Brignetti Il gabbiano azzurro Einaudi Torino 1967

187 L. De Granada Guida dei peccatori Ares Milano 1993

188 L. Sanfelice Vincent Sheean Bompiani Milano 1966

189 J. Farl Powers Morte di Urban Club degli Editori Milano 1964 2 copie

190 M. Cancogni La linea del Tomori Club degli Editori Milano 1965 2 copie

191 P. Monelli Le scarpe al sole Mondadori Verona 1965 4 copie

192 F. Rocchi [a cura di] Leggende del mare Cappelli Bologna 1962

193 C. Dickens Davide Copperfield 2 Mondadori Verona 1965 2 copie

194 C. - M. Lamb
Racconti dai 
drammi di 
Shakespeare

Editrice Italiana 
Roma Roma 1964

195 G. Ambrosini Sport, gioia di 
vivere

Editrice Italiana 
Roma Roma 1964

196 R. L. Taylor Viaggio a 
Matecumbe Mondadori Verona 1964

197 C. Alvaro
Come parlano i 
grandi e altri 
racconti

Bompiani Milano 1966

198 E. Lussu Un anno 
sull’Altipiano Einaudi Torino 1970

199
Redazione Grandi 
Opere di UTET 
Cultura

La storia - Dalla 
preistoria all’antico 
Egitto

1 Mondadori Milano 2006

200 A. Bevilacqua L’occhio del gatto Rizzoli Milano 1968 2 copie

201 G. Giovannini Congo - Nel cuore 
delle tenebre Mursia Milano 1966

202 K. Simonov Soldati non si 
nasce Baldini & Castoldi Milano 1968

203 T. Dreiser Nostra sorella 
Carrie Einaudi Torino 1963

204 L. Schneider - M. 
Ames

Dall’aquilone 
all’astronave Feltrinelli Milano 1966

205 M. F. Sciacca La clessidra (Il mio 
itinerario a Cristo) Marzorati Milano 1963

206 A. Neumann Erano in sei Mondadori Verona 1948
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207 S. Pastorini [a cura 
di]

I ragazzi di 
Montespertoli - Una 
scuola media alla 
riscoperta dell’arte 
e del territorio

Emme Edizioni Milano 1975

208 G. Cassieri Le trombe Club degli Editori Milano 1965 2 copie

209 B. Traven Il tesoro della Sierra 
Madre Longanesi Milano 1965

210 E. Waugh Lady Margot Bompiani Milano 1961

211 M. I. Finley Il mondo di 
Odisseo Cappelli Bologna 1962 2 copie

212 C. Cavalleri Persone & Parole 2 Ares Milano 1996

213 H. Morton 
Robinson Il cardinale Garzanti Milano 1964 4 copie

214 C. Dickens Davide Copperfield 1 Mondadori Verona 1966 2 copie

215 I. Stuart Il germe di Satana Club degli Editori Milano 1965 2 copie

216 S. Asch Il canto della valle Mondadori Verona 1949

217 H. de Balzac Papà Goriot UTET Torino 1964

218 G. Guareschi Corrierino delle 
famiglie Rizzoli Milano 1954

219 W. Shakespeare Amleto - Otello - 
Romeo e Giulietta Cremona Nuova Cremona 1959

220 G. Ferrari Chiese antiche di 
San Remo Tacconis Loano 1965

221 C. Alianello Nascita di Eva Vallecchi Firenze 1966

222 M. Venturi L’appuntamento Rizzoli Milano 1967

223 I. Nievo Le confessioni d’un 
italiano

Istituto Poligrafico 
dello Stato Roma 1954 2 copie

224 E. M. Remarque La notte di Lisbona Club degli Editori Milano 1964 2 copie

225 M. Soldati L’attore Mondadori Verona 1970 2 copie

226 C. Oddone Poli America in 
cammino Massimo Milano 1958

227 F. Stocchetti Acquerelli 
napoletani

Società Editrice 
Internazionale Torino 1955 2 copie

228 M. Prisco I cieli della sera Rizzoli Milano 1970

229 D. du Maurier Il calice di Vandea Club degli Editori Milano

230 J. Carrière Lo sparviero di 
Maheux Rusconi Milano 1973
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231 E. Reginato 12 anni di prigionia 
nell’URSS Garzanti Milano 1966

232 C. Chaplin
Charles Chaplin - 
La mia 
autobiografia

Mondadori Verona 1964

233 G. B. Angioletti - E. 
Bartolini [et al.]

Lettere dalla 
provincia

Editoriale di Cultura 
e di 
Documentazione

Roma 1957 2 copie

234 I. Pietra I grandi e i grossi Mondadori Vicenza 1973

235 B. Tasso [a cura di] Umorismo nero Garzanti Milano 1968

236 C. F. Zanelli Le buone sorprese Società Editrice 
Internazionale Torino 1957

237 J. London Assassini S.p.A. Rizzoli Milano 1965

238 J. Chastenet La conquista del 
West Dall’Oglio Varese 1968

239 G. Caprin Un ospite della vita Vallecchi Firenze 1954

240 F. Quilici

Mezzomondo - 
Prima parte di un 
racconto di 
avventure in sei 
continenti, sopra e 
sott’acqua

Editrice Italiana 
Roma Roma 1964 2 copie

241 J. M. Pérez Lozano Questo Tiberio 
pazzo pazzo

Società Editrice 
Internazionale Torino 1967

242 L. Feuchtwanger Jefte e sua figlia Club degli Editori Milano 1965 2 copie

243 A. Goud
Commissario 
Constant, 
attenzione!

Capitol Bologna 1959

244 L. Preti Giovinezza, 
giovinezza… Mondadori Verona 1964

245 F. Donzelli - D. Di 
Tommaso Bricolage 2 Sansoni Firenze 1970

246 A. Moravia Gli indifferenti Bompiani Milano 1949

247 E. McBain 40 miglia dall’Avana Club degli Editori Milano 1965 2 copie

248 A. Manzoni I promessi sposi Salani Firenze 1958 2 copie

249 D. Storey Il campione Feltrinelli Milano 1962

250 A. J. Cronin La cittadella Bompiani Milano 1938

251 S. Gotta La nostra passione Mondadori Verona 1949 2 copie

252 G. D’Annunzio
Le novelle della 
Pescara (1884 - 
1886)

Mondadori Verona 1964
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253 A. De Lucia
Rosvita di 
Gandersheim (Una 
rosa nel deserto)

Athena 
Mediterranea Napoli 1973

254 G. Andrisani I libri di Andreotti Saggi storici 
casertani Caserta 1999

255 M. Serao I mosconi Edizioni del Delfino Napoli 1974

256 R. Bratny Soldati senza divisa Mondadori Verona 1964

257 J. Manton A. Schweitzer - Il 
medico dei lebbrosi Mursia Milano 1970

258 F. Lundberg Ricchi e straricchi Feltrinelli Milano 1969

259 I. Silone L’avventura d’un 
povero cristiano Mondadori Vicenza 1968

260 H. Melville La nave di vetro Cappelli Bologna 1957 2 copie

261 W. R. Burnet La giungla di asfalto Mondadori Verona 1965

262 U. Betti Raccolta di novelle Cappelli Bologna 1963

263 R. Frison-Roche Primo in cordata Garzanti Milano 1964

264 C. Fruttero - F. 
Lucentini

La donna della 
domenica Mondadori Verona 1973 2 copie

265 F. Nietzsche

Così parlo 
Zarathustra - Un 
libro per tutti e per 
nessuno

6 Adelphi Milano 1968

266 G. Raimondi L’ingiustizia Club degli Editori Milano 1965

267 G. C. Croce Bertoldo e 
Bertoldino Canesi Roma 1960

268 E. Chinol
Il dramma divino e il 
dramma umano nel 
Paradise Lost

Istituto Editoriale 
del Mezzogiorno Napoli

269 V. G. Rossi Festa delle lanterne Mondadori Verona 1966

270 G. Imbrighi Propedeutica alla 
ricerca geografica Studium Roma 1965

271 J. Green Adriana Mesurat Mondadori Verona 1949

272 Il perfetto 
guardaroba Mondadori Milano 1990

273 G. A. Orefice

Dizionario 
simultaneo in 5 
lingue con 
pronuncia

Sperling & Kupfer Milano 1973

274 R. Carrier Grandi piatti del 
mondo Mondadori Verona 1973
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275 L. Tolstoi Guerra e pace 1 Lucchi Milano 1970

276 L. Tolstoi Guerra e pace 2 Lucchi Milano 1970

277 V. Casale - D. Di 
Maggio

Il cammino 
dell’Orsa - 
Antologia italiana 
per la scuola media

Istituto Editoriale 
del Mezzogiorno Napoli 1959

278 M. Tobino Il clandestino Mondadori Verona 1962

279 G. V. Jacks - R. O. 
Whyte

Quando la terra 
muore - Il problema 
mondiale 
dell’erosione del 
suolo

Mondadori Verona 1947

280 M. D’Azeglio I miei ricordi Istituto Poligrafico 
dello Stato Roma 1959

281 A. Sartolio
Alberto Arsone - 
Ricordi di uno 
scrittore

Il Romanzo Italiano Roma 1949

282 Racconti italiani 
1967 Reader’s Digest Milano 1966

283 M. Tolédano Un francescano 
contro la Gestapo

Società Editrice 
Internazionale Torino 1969

284 I. Nievo

Le confessioni di un 
italiano - Riduzione, 
introduzione e 
commento a cura di 
G. A. Pellegrinetti

Petrini Torino 1958

285 N. Di Fede [a cura 
di]

Scritti e 
conversazioni di 
Beethoven

Cappelli Bologna 1962 3 copie

286 J. dal Pian del 
Torchio

Il borgomastro e il 
cancellario - Storia 
di burocrazia 
ostruttiva

ASMEL Napoli 2018

287 A. Dumas Il conte di 
Montecristo 1 Lucchi Milano 1971

288 A. Dumas Il conte di 
Montecristo 2 Lucchi Milano 1971

289 E. A. Poe Racconti UTET Torino 1967

290 A. Huxley Tutti i racconti Einaudi Torino 1958

291 A. C. Bhaktivedanta 
Swami Prabhupāda

Il nettare della 
devozione

The Bhaktivedanta 
Book Trust Cles 2016

292 J. Llewelyn Whys l’Inghilterra è il mio 
villaggio Mondadori Verona 1951
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293 H. Macinnes Scandalo a Venezia Rizzoli Milano 1965

294 A. Barolini L’omino del pepe e 
altri racconti La Nuova Italia Firenze 1970

295 T. Grandi
Mazzini aneddotico 
- Scelta di ricordi, 
lettere, giudizi

Paravia Torino 1955

296 S. C. Lorit
Luther King - Il 
sogno finito della 
non-violenza?

Città Nuova Roma 1969

297 D. Donati Maremma di ieri Conte Napoli 1955 2 copie

298 E. Chinol
Il dramma divino e il 
dramma umano nel 
Paradiso Perduto

Istituto Editoriale 
del Mezzogiorno Napoli 1958

299 C. Goldoni La locandiera Paravia Torino 1944

300 D. Morris Lo zoo umano Mondadori Vicenza 1970

301 I. Asimov Il cervello umano Bompiani Milano 1970

302 I. Asimov Il corpo umano Bompiani Milano 1970

303 G. Gennari Diario di una 
borghese Lerici Milano 1961

304 M. Tse-tung

Uno studio 
sull’educazione 
fisica - Tutte le 
poesie

Sansoni Firenze 1971

305 K. Kuberzig Per la pace e la 
libertà La Scuola Brescia 1965

306 S. Costanzo - C. 
Costagliola

I Castelli di Terra di 
Lavoro - Un viaggio 
tra cultura e sapori 
da scoprire

2 Giannini Napoli 2013

307 S. Comes Testimonianze di 
scuola Vallecchi Firenze 1962

308 D. Westheimer Il convoglio di von 
Ryan Club degli Editori Milano 1965 2 copie

309 L. Pestelli Perdicca Longanesi Milano 1972

310 U. Betti Corruzione al 
Palazzo di Giustizia Cappelli Bologna 1957

311 S. Gordon - T. Allan
Il bisturi e la spada 
- La storia del 
dottor Bethune

Feltrinelli Milano 1969

312 T. Tasso Lettere da 
Sant’Anna Cappelli Bologna 1960

313 M. Shulman Missili in giardino Garzanti Milano 1965
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314 L. Martini Il confortatorio di 
Mantova Cappelli Bologna 1961

315 C. Portanova Vamba (Luigi 
Bertelli) Conte Napoli 1957

316 F. Narducci

Amministratori degli 
enti locali - Status 
giuridico ed 
economico

ANCI Roma 2004

317 A. Valori Napoleone I Società Editrice 
Internazionale Torino 1962

318 H. S. Gillette
Leonardo da Vinci - 
Pioniere della 
scienza

Bompiani Milano 1966

319 V. Dedijer Tito contro Mosca Mondadori Verona 1953

320 S. Gotta Il sole sui campi Mondadori Verona 1949

321 A. Lualdi Nudi alla meta Longanesi Milano 1970

322 L. Feuchtwanger La fine di 
Gerusalemme Mondadori Verona 1949

323 D. Buzzati Il deserto dei tartari Mondadori Verona 1964 3 copie

324 R. Wright Ragazzo negro Einaudi Torino 1968

325 F. S. Nitti Meditazioni e 
ricordi Mondadori Verona 1953

326 L. Tolstòj Anna Karénina 2 Mondadori Verona 1971

327 G. M. Gatti
Dizionario 
scolastico della 
lingua italiana

Società Editrice 
Internazionale Torino 1950

328 F. Stocchetti
Romolo Gessi (Il 
Garibaldi 
dell’Africa)

Vallardi Milano 1952

329 P. Reverdy Il ladro di talento Einaudi Torino 1972

330 G. Pullini Cinquant’anni di 
teatro in Italia Cappelli Bologna 1960 3 copie

331 S. Gotta Preludio romantico Mondadori Verona 1949

332 A. Angeli Caino contro Caino Moles Napoli 1947

333 A. Stoppani Il Bel Paese Vallardi Milano 1948

334 M. Rossi
Come diventare 
una perfetta 
padrona di casa

Mondadori Cles 1991

335 R. Lalou Cinquant'anni di 
teatro francese Cappelli Bologna 1960 3 copie
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336
R. A. Rizzo - A. 
Bertoni Galassi [a 
cura di]

Dizionario italiano-
inglese De Agostini Novara 2000

337 F. Palazzi
Novissimo 
dizionario della 
lingua italiana

Ceschina Milano 1939

338 M. Simili Cristoforo Colombo 
fu Domenico Rizzoli Milano 1962

339 S. Slataper Alle tre amiche Mondadori Verona 1958

340 G. von le Fort

L’ultima al patibolo 
- La figlia di 
Farinata - La moglie 
di Pilato

Mondadori Verona 1966

341 V. Cardarelli Il viaggiatore 
insocievole Cappelli Bologna 1953

342 F. Chiesa Tempo di marzo Società Editrice 
Internazionale Torino 1966

343 V. Brocchi Confidenze Mondadori Verona 1946

344 A. Malraux Antimemorie Bompiani Milano 1968

345 E. Bidera Passeggiata per 
Napoli e contorni

Edizioni Scientifiche 
Italiane Napoli 1966

346 C. Gatti Catalani - La vita e 
le opere Garzanti Milano 1953

347 J. Malègue
Pietre nere - Le 
classi medie della 
salvezza

1 Società Editrice 
Internazionale Torino 1966

348 J. Malègue
Pietre nere - Le 
classi medie della 
salvezza

2 Società Editrice 
Internazionale Torino 1966

349 L. Einaudi
Lo scrittoio del 
presidente 
(1948-1955)

Einaudi Torino 1956

350 C. Maestri Arrampicare è il mio 
mestiere Garzanti Milano 1961

351 D. Rea Il re e il lustrascarpe Pironti Napoli 1960

352 U. Vittori

Le Muse - 
Antologia italiana 
per il ginnasio e 
corsi affini

Istituto Editoriale 
del Mezzogiorno Napoli

Autore Titolo Volume Casa editrice Città di 
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353 R. Giuffrida [a cura 
di]

Nel palazzo dei 
Normanni di 
Palermo - Ritratti di 
Viceré, Presidenti 
del Regno e 
Luogotenenti 
Generali di Sicilia 
(1747-1840)

Accademia 
Nazionale di 
Scienze, Lettere e 
Arti 

Palermo 1985

354

Guida al Parco 
Nazionale del 
Cilento e Vallo di 
Diana

Annangelo Sacco Salerno 2004

355

Camera di 
Commercio, 
Industria, 
Artigianato e 
Agricoltura

L’evoluzione della 
provincia di Caserta 
attraverso i 
censimenti delle 
abitazioni

Sistema Statistico 
Nazionale Caserta 2005

356

Seguendo Ulisse - 
Turismo, arte, 
archeologia, 
profumi e sapori 
della Campania

PROMOTOURIST 2005

357
Atlante 
enciclopedico 
Touring - Europa

2 Touring Club 
Italiano Milano 1987

358 P. Tofini
Questa nostra Terra 
- Il pianeta e il suo 
universo

1 Canesi Roma 1961 2 copie

359 P. Tofini
Questa nostra Terra 
- Il pianeta e il suo 
universo

2 Canesi Roma 1961 2 copie

360 D. S. Berretta - R. 
Costa

Gli animali - Un 
mondo 
meraviglioso

La Sorgente Milano 1967

361 Visioni di Pisa Istituto Geografico 
De Agostini Novara 1960

362 Cittadini del mondo Atlas Bergamo 1970

363 A. Desio
La conquista del K2 
- Seconda cima del 
mondo

Garzanti Milano 1956

364 S. G. Hall [a cura di] Robert F. Kennedy 
allo scoperto Mondadori Verona 1968

365 C. - M. Lamb
Racconti dai 
drammi di 
Shakespeare

Editrice Italiana 
Roma Bologna 1965
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366 J. Monod

Il caso e la 
necessità - Saggio 
sulla filosofia 
naturale della 
biologia 
contemporanea

Mondadori Verona 1973

367 M. A. Asturias Gli occhi che non si 
chiudono Rizzoli Milano 1968

368 J. Besançon Bazak - La guerra 
di Israele Mondadori Verona 1968

369 F. Jovine Racconti Einaudi Torino 1967

370 M. Magini Sul lato in ombra Cappelli Bologna 1964

371 P. D’Agostini Orsini 
di Camerota

Cosa sono gli Stati 
Uniti - Sotto gli 
auspici 
dell’associazione 
italo-americana di 
Sicilia

Lo Monaco Palermo 1953

372 G. Bernanos Il signor Ouine Mondadori Verona 1949

373 C. Alvaro Gente in 
Aspromonte Garzanti Milano 1970

374 B. Migliorini Profili di parole Le Monnier Firenze 1968

375 D. de Rougemont L’Amore e 
l’Occidente Mondadori Verona 1958

376 A. Soubiran Il grande mestiere Mursia Milano 1962

377
F. Rechinger-Moser 
- O. Wettstein - M. 
Beier

La natura in Italia e 
regioni 
mediterranee - 
Guida del 
naturalista

Vallardi Milano 1959

378 L. Preti Giovinezza, 
giovinezza… Mondadori Verona 1965

379 G. Velocci Newman al concilio Edizioni Paoline Alba 1966

380 J. Oliver L’ora dell’angelo Mondadori Verona 1951

381 V. Bianconi Alla scoperta del 
Molise La Scuola Brescia 1967 3 copie

382 C. De Lollis
Cristoforo Colombo 
nella leggenda e 
nella storia

Sansoni Firenze 1969

383 L'Europa - La mia 
patria Atlas Bergamo 1968

384 L’Italia - Il mio 
Paese Atlas Bergamo 1971
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385 Annuario Italia Istituto Editoriale 
Publiaci Torino 1970

386 H. W. van Loon Geografia Bompiani Milano 1949

387 Montagne del 
mondo Garzanti 1954

388 I. Svevo La coscienza di 
Zeno Gulliver Rimini 1995

389 G. Verga Mastro-Don 
Gesualdo Gulliver Rimini 1995

390 Stendhal Il rosso e il nero Gulliver Rimini 1995

391 G. Verga I Malavoglia Gulliver Rimini 1995

392 A. Martucci La nave di pietra Guida Napoli 1991

393 G. Guareschi Don Camillo Rizzoli Milano 1970

394 E. Corti Gli ultimi soldati del 
re Ares Milano 1994

395 G. Guareschi Don Camillo e il suo 
gregge Rizzoli Milano 1971

396 A. Fogazzaro Piccolo mondo 
antico Gulliver Rimini 1995

397 C. Baudelaire I fiori del male Gulliver Rimini 1995

398 L. De Felice

Conca della 
Campania e il 
contributo alle due 
grandi guerre - 
1918-1945

Laurenziana Napoli 1968

399 L. Russo Krauss Dedicato a… Guida Napoli 1994

400 A. Pace Lettere al fronte 
carsico Guida Napoli 1994

401 B. Rolli Montuori
Un miao lungo 
tredici anni - Storia 
di un Gatto Felice

Guida Napoli 1993

402 M. Nati Professori in feluca Guida Napoli 1994

403 N. Balestrini - V. 
Consolo [et al.]

L’invenzione della 
realtà - 
Conversazioni su 
letteratura e altro

Guida Napoli 1994

404 R. Sbrescia Diario di un Prefetto Guida Napoli 1994

405 A. Falato L’ultimo sabba del 
secondo millennio Guida Napoli 1996
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406 A. Benevento

Il reale e 
l’immaginario - 
Saggi su Federigo 
Tozzi

Guida Napoli 1996

407 E. Guidorizzi La narrativa italiana 
e il cinema Sansoni Firenze 1973

408 G. Carducci Poesie Gulliver Rimini 1996

409 Umoristi 
dell’Ottocento Garzanti Milano 1967

410 D. Cammarota

Il cinema di Totò - 
La prima guida 
critica a tutti i film 
del Principe della 
Risata

Fanucci Roma 1985

411 G. D’Annunzio L’innocente Gulliver Rimini 1995

412 Archeoclub d’Italia 
- Sede di Alife

La divisione del 
demanio del 
Matese tra i 
Comuni di 
Piedimonte, San 
Potito, Castello e 
San Gregorio

1986

413 L. Reina
Percorsi di poesia - 
Occasioni, 
proposte, indagini

Guida Napoli 1993

414 T. Mende Le frontiere di 
domani Cappelli Bologna 1958

415 G. Battista Nazzaro Introduzione al 
Futurismo Guida Napoli 1973

416 I. L. Rasmussen Pin 
[a cura di]

Racconti dalla 
Scandinavia Mondadori Milano 1990

417 A. Guillaume Islam Cappelli Bologna 1961

418 G. Gissing

Sulla riva dello 
Jonio - Appunti di 
un viaggio nell’Italia 
meridionale

Cappelli Bologna 1957

419 S. G. Biamonte - E. 
Micocci Il libro del jazz Cappelli Bologna 1958 2 copie

420 L. Marino La verità di piombo 
- Io, Sofri e gli altri Ares Milano 1992 2 copie

421 C. Tenca
Giornalismo e 
letteratura 
nell’Ottocento

Cappelli Bologna 1959 2 copie
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422 A. Annovazzi - T. 
Etti

Come trovare (o 
cambiare) un posto 
di lavoro

Vallardi Milano 1987

423 F. Palmieri

Il pensiero militante 
- Vent’anni di 
ricatto marxista 
sulla cultura italiana

Ares Milano 1991

424 H. James Roderick Hudson Cappelli Bologna 1960 2 copie

425 R. La Mesa [a cura 
di]

Viaggiatori stranieri 
in Sicilia Cappelli Bologna 1959

426 R. La Mesa [a cura 
di]

Viaggiatori stranieri 
in Sicilia Cappelli Bologna 1961 3 copie

427 R. Glielmo

La traversata 
dell’ironia - Studi su 
Massimo 
Bontempelli

Guida Napoli 1994

428 R. Cammilleri

I mostri della 
ragione - Dai Greci 
al Sessantotto: 
viaggio tra i deliri di 
utopisti e 
rivoluzionari

Ares Milano 1993

429 J. Follet Tu sarai giornalista Armando Armando Roma 1964

430 U. Scaglione Pianeta proibito Mondadori Milano 1973

431 A. M. Cirese La poesia popolare Palumbo Palermo 1959

432 E. Petrolini Bravo! Grazie!! Theoria Roma 1992

433 E. Ambler - J. 
Buchan [et al.]

Caccia alla spia - I 
migliori racconti di 
spionaggio a cura 
di Eric Ambler

Lerici Milano 1965

434 Equipe di “Igiene 
Naturale”

AIDS: Non moriamo 
d’ignoranza Igiene Naturale Campobasso 1987 2 copie

435 T. Zamengo Le nostre radici Marsilio Venezia 2000

436 T. Zamengo

Fabrichete nel 
Triveneto (Italiano - 
Veneto) - L’altra 
faccia 
dell’economia 
sommersa

Piazza Treviso 2016

437 T. Zamengo Ho ucciso mia 
madre Accademia Belli Treviso

438 Equipe di “Igiene 
Naturale”

Il segreto di amare 
e restare innamorati Igiene Naturale Campobasso 1989 2 copie
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439 G. K. Chesterton Il candore di Padre 
Brown Rizzoli Milano 1954

440 M. Dayan La campagna del 
Sinai - 1956 Mondadori Verona 1967

441 G. Stein Guerre che ho visto Mondadori Verona 1947

442 S. Mazzarino
Storia romana e 
storiografia 
moderna

Conte Napoli 1954

443 C. Alvaro Ultimo diario (1948 
- 1956) Bompiani Milano 1966

444 H. M. Shelton Le malattie 
cardiovascolari Igiene Naturale Campobasso 1986 2 copie

445 P. L. Travers Mary Poppins apre 
la porta Bompiani Milano 1965

446 G. Pascoli Scritti scelti Mondadori Verona 1963

447 P. Bianconi [a cura 
di]

Tutta la pittura di 
Lorenzo Lotto Rizzoli Milano 1955

448 G. Dossena Gadda e la Brianza 
profanata

Biblioteca 
Comunale di Milano Milano 1994

449 A. Scotti Tosini [a 
cura di]

In vacanza a Milano 
- Guida e 
testimonianze di 
viaggiatori tra 
Settecento e 
Ottocento

Biblioteca 
Comunale di Milano Milano 1994

450 F. Ahn

Nuovo metodo 
facile pratico-
teorico per 
imparare la lingua 
tedesca secondo il 
metodo di F. Ahn

Gnocchi Milano 1879

451
Guida agli acquisti 
per gli enti pubblici 
- Annuario 1999

Kompass Roma 1998

452 E. Franzini
In Russia (Memorie 
d’un Alpino 
redivivo)

Tipografia 
Commerciale Venezia 1962

453 C. Walsh I ratios: strumenti 
chiave di gestione Jackson Libri Milano 1994

454 R. Koch. - A. 
Campbell

Come stimolare e 
scuotere la propria 
azienda - Tecniche 
per diventare leader

Jackson Libri Milano 1994
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455 M. D’Ambrosio

Nuove verità crudeli 
- Origini e primi 
sviluppi del 
Futurismo a Napoli

Guida Napoli 1990

456 G. Acocella

Notabili istituzioni e 
partiti in Irpinia - 
Quarant’anni di vita 
democratica

Guida Napoli 1990

457 M. Panebianco

Summa 
archeologica e 
storica delle 
antichità di 
Roccaromana

Mincione Sparanise 1997 2 copie

458 E. R. Wolf Guerre contadine 
del XX secolo

Istituto Libraio 
Internazionale Milano 1971

459 A. Dumas (padre) Napoleone Lucchi Milano 1969

460 G. Deledda Canne al vento Gulliver Rimini 1995

461 G. Altieri Quattro momenti di 
storia fascista Berisio Napoli 1968

462 I Borboni di Francia Mondadori Milano 1972

463 E. Diena Un secolo di 
francobolli italiani Cappelli Bologna 1966

464 G. Pitré Usi e costumi del 
popolo siciliano Cappelli Bologna 1961

465 L. Pirandello
Scritti di arte 
figurativa «1895 - 
1897»

Biblioteca 
Comunale di Milano Milano 1987

466 U. E. Imperatori Giovanni Cagliero 
(1838 - 1926) Cappelli Bologna 1931 2 copie

467 K. Scott Latourette Storia della Cina 
moderna Cappelli Bologna 1959

468 Molière Don Giovanni o Il 
convitato di pietra Cappelli Bologna 1957

469 A. Fugardi Storia delle 
Olimpiadi Cappelli Bologna 1958

470 F. Tagliamonte Questo è il mercato 
comune Cappelli Bologna 1959

471 G. Bonacina [a cura 
di]

L’atomica di 
Hiroshima Mondadori Milano 1972

472 L. Mascilli Migliorini

Il sistema delle Arti 
- Corporazioni 
annonarie e di 
mestiere a Napoli 
nel Settecento

Guida Napoli 1992
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473 J. Maude Richards
Introduzione 
all’architettura 
moderna

Cappelli Bologna 1960 3 copie

474 F. Bolzoni Le streghe in Italia Cappelli Bologna 1963

475 A. Marrone

Breve storia della 
musica - Ad uso 
degli istituti 
magistrali e delle 
scuole medie

Marrone Roma 1965

476 O. - W. Von Vacano Gli Etruschi nel 
mondo antico Cappelli Bologna 1960 2 copie

477 W. Hofmann La scultura del XX 
secolo Cappelli Bologna 1962 3 copie

478 L. Delpino
La prova scritta di 
diritto 
amministrativo

Simone Napoli 1984

479 A. Bovero [a cura 
di]

Personaggi delle 
arti figurative Zanichelli Bologna 1960

480 D. Talbot Rice Arte bizantina Cappelli Bologna 1958

481 S. Kracauer

Cinema tedesco 
(dal «Gabinetto del 
dott. Caligari» a 
Hitler) (1918 - 1933)

Mondadori Verona 1954 2 copie

482 S. Cahill [edited by]
Women and Fiction 
2 - Short Stories by 
and about Women

Mentor New York 1978

483 G. Gatt Gainsborough Sadea Firenze 1968

484 A. Busignani Botticelli Sadea Firenze 1965

485 A. Busignani Piero della 
Francesca Sadea Firenze

486 E. Diena Un secolo di 
francobolli italiani Cappelli Bologna 1961

487 P. Romanelli Il foro romano Cappelli Bologna 1959 2 copie

488 R. Romeo
Breve storia della 
grande industria in 
Italia

Cappelli Bologna 1961

489 W. Jollos Arte tedesca fra le 
due guerre Mondadori Verona 1955

490 G. Amoroso [a cura 
di]

Lettere di patrioti 
italiani del 
Risorgimento

Cappelli Bologna 1960

491 H. Read Il significato 
dell’arte Mondadori Verona 1962
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492 L. Grassi [a cura di] Tutta la pittura di 
Gentile da Fabriano Rizzoli Milano 1953

493 P. Pacini Gino Severini Sadea Firenze 1966

494 R. Chiarelli Pisanello Sadea Firenze 1966

495 L. Berti Angelico Sadea Firenze 1967

496 P. Nardi Vita e tempo di 
Giuseppe Giacosa Mondadori Verona 1949

497 A. Frank Il diario di Anna 
Frank Mondadori Verona 1964

498 Gabriele 
d’Annunzio Mondadori Verona 1973

499 H. M. Shelton Esercizio! Igiene Naturale Campobasso 1987 2 copie

500 E. Ciaccio

Palloni gonfiati - 
Una sfida al 
fanatismo delle 
comunità 
terapeutiche

Guida Napoli 1991

501 F. Tomizza L’ereditiera 
veneziana Bompiani Milano 1989

502 J. Burnham L’inevitabile disfatta 
del comunismo Mondadori Verona 1953

503 P. Bonagura
L’arte di invitare - Il 
dialogo come stile 
educativo

Ares Milano 1995

504 G. Petronio - A. 
Marando

Letteratura e 
società - Storia e 
antologia della 
letteratura italiana

2 Palumbo Firenze 1984

505 G. Petronio - A. 
Marando

Letteratura e 
società - Storia e 
antologia della 
letteratura italiana

3 Palumbo Firenze 1986 2 copie

506 R. Doni La fatica della storia Ares Milano 1998

507 A. D’Ancona Viaggiatori e 
avventurieri Sansoni Firenze 1974

508 G. Mosca Ricordi di scuola Rizzoli Milano 1966

509 A. da Barberino I reali di Francia Istituto Poligrafico 
dello Stato Roma 1962

510 E. Cione Al di là della cortina Istituto Editoriale 
del Mezzogiorno Napoli 1962

511 M. de Cervantes Don Chisciotte 
della Mancia 2 Istituto Poligrafico 

dello Stato Roma 1954 2 copie
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512 D. Carro

Classica (ovvero 
«Le cose della 
flotta») - Storia della 
marina di Roma - 
Testimonianze 
dall’antichità

Rivista Marittima Roma 2001

513 S. Favre L'arte e lo sport 
nell’antico Egitto Le Pleiadi Massa-Carrara 1961 3 copie

514
Associazione 
Nazionale Vittime 
Civili di Guerra

Le vittime civili di 
Terra di Lavoro 
nella Seconda 
Guerra Mondiale

Associazione 
Nazionale Vittime 
Civili di Guerra

Caserta 1997 2 copie

515 M. Fabrizio
Dragoni: il territorio 
-  la storia - le 
tradizioni

2
Associazione 
Storica Medio 
Volturno

Piedimonte Matese 1989 2 copie

516 M. Fabrizio
Dragoni: il territorio 
-  la storia - le 
tradizioni

3
Associazione 
Storica Medio 
Volturno

Piedimonte Matese 1992 2 copie

517

Italia Nostra 
(Associazione 
Nazionale per la 
tutela del 
patrimonio storico, 
artistico e naturale 
della nazione)

Corso residenziale - 
I beni culturali quale 
fattore di 
qualificazione 
dell’ambiente

Roma 1972

518 L. Athos Sottile 
d’Alfano

Saggio su Il 
Gattopardo Conte Napoli 1962

519 E. Ghiglione 
Giulietti [a cura di]

Adelaide Cairoli e i 
suoi figli - Lettere 
dal 1847 al 1871

Cortina Pavia 1960

520 R. Corso Studi di tradizioni 
popolari Conte Napoli 1957

521 Scuola media 
superiore Liguori Napoli 1998

522 P. Sella Oggi la Russia Società Editrice 
Internazionale Torino 1967

523 E. Manni Sicilia ellenica Edistampa Roma 1962

524 B. Ifor Evans Breve storia del 
teatro inglese Cappelli Bologna 1963 2 copie

525 H. M. Shelton Nutrizione superiore Igiene Naturale Campobasso 1986

526 A. S. Downer Cinquant'anni di 
teatro americano Cappelli Bologna 1958

527 J.-C. Darras Conoscere 
l’agopuntura Garzanti Milano 1989
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528 P. Bianchi - F. 
Berutti Storia del Cinema Garzanti Milano 1961

529 M. de Cervantes Don Chisciotte 
della Mancia 1 Istituto Poligrafico 

dello Stato Roma 1954

530 F. Sorrentino Dieci giorni meno Editoriale 
Universitaria Bari 1972

531 P. G. Liverani

Dizionario 
dell’antilingua - Le 
parole dette per 
non dire quello che 
si ha paura di dire

Ares Milano 1993

532 G. Vico

Autobiografia - 
Seguita da una 
scelta di lettere, 
orazioni e rime

Einaudi Torino 1965

533 J. Verne I 500 milioni della 
Begum Mondadori Verona 1970

534 U. Gozzano Piccola storia del 
teatro

Società Editrice 
Internazionale Torino 1961

535 A. Bollino
Geografia 
economica 
dell’Italia d’oggi

Cappelli Bologna 1968

536 R. Mascioli Renato Fucini Conte Napoli 1958

537 C. G. Viola Canadà - Tre atti Mondadori Verona 1950

538 O. Barié [a cura di] Le origini dell’Italia 
contemporanea Cappelli Bologna 1966

539 L. Hogben La conquista della 
materia Mondadori Verona 1954

540 C. Caramello - A. 
Giudice - C. Lasi

L'Europa e l’Italia di 
ieri e di oggi (‘800 e 
‘900)

Paravia Torino 1969

541 G. Saviane Getsèmani Mondadori Milano 1980

542 F. Molnar I ragazzi della via 
Paal AMZ Milano 1960

543 G. Andrisani
Colomba di Gesù 
Ostia e Giacomo 
Gaglione

Saggi storici 
casertani Caserta 1998

544 G. Andrisani Pellegrino d’arte Città di Vita Firenze 1998

545 H. G. Ginott Adolescenti e 
genitori Garzanti Milano 1970

546 R. Bach Jonathan 
Livingston Seagull

The MacMillan 
Company New York 1970
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547 R. Peyrefitte La morte di una 
madre Longanesi Milano 1969

548 Molière

Il borghese 
gentiluomo - 
Commedia-Balletto 
in cinque atti

Cappelli Bologna 1959

549 G. Petracchi

Educazione degli 
adulti, educazione 
popolare, 
educazione 
permanente

La Scuola Brescia 1972

550 U. Renda - P. Operti
Dizionario storico 
della letteratura 
italiana

Paravia Torino 1959

551 L. Ron Hubbard

Mente sana in 
corpo sano - 
Programma di 
purificazione 
efficace

New Era 
Publications Glostrup 2013 2 copie

552 I. Stone Il tesoro greco Dall’Oglio Milano 1976

553 J. Baines Joseph Conrad Mursia Milano 1974

554 A. C. Bhaktivedanta 
Swami Prabhupāda Il libro di Kṛṣṇa Bhaktivedanta 

Book Trust Firenze 1981

555 I. Asimov Il libro di fisica Mondadori Milano 1987

556 J. Kenneth 
Galbraith

L’economia e la 
qualità della vita Mondadori Vicenza 1972

557 L. Alcott
Le piccole donne 
crescono (buone 
mogli)

Bemporad-
Marzocco Firenze 1964

558 A. Huxley L’isola Club degli Editori Firenze 1971

559 Archeoclub d’Italia 
- Sede di Alife

Notizie istoriche 
della vita, martirio, 
e sepoltura del 
glorioso San Sisto I, 
papa, e martire - Di 
varie traslazioni del 
suo Sacro Corpo, e 
dell’ultimo 
ritrovamento 
fattone nella Città di 
Alife - Opera 
postuma di Niccolò 
Giorgio - Dottor 
dell’una e dell’altra 
Legge

Lithorapid Napoli 1987
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560 P. Arlacchi - N. 
Dalla Chiesa

La palude e la città 
- Si può 
sconfiggere la 
mafia

Mondadori Milano 1987

561 J. Gardner Role of Honor Berkley Books New York 1985

562 C. Cookson The Invitation Futura Londra 1989

563 L. Sanders The Tenth 
Commandment Berkley Books New York 1981

564 D. Pendleton The Executioner - 
Monday’s Mob 33 Pinnacle Books New York 1981

565
Istituto Nazionale 
delle Assicurazioni 
[a cura di]

Libro - Cultura 
Scuola - Annuario 
dell’insegnante 
1972-1973

Istituto Nazionale 
delle Assicurazioni Roma 1972

566 M. Peretti
L’educazione 
giovanile e 
l’associazionismo

La Scuola Brescia 1971

567 F. Barbolla - P. L. 
Jascone [a cura di]

Codice del 
commercio e 
dell’annona

Maggioli Dogana 1999

568 S. Pellico
Le mie prigioni - Dei 
doveri degli uomini 
- Poesie varie

Lucchi Milano 1973

569 S. Champion
Archeologia - 
Dizionario di termini 
e tecniche

Garzanti Milano 1983

570 C. Valvassori - E. 
Baldassarre

Enciclopedia 
domestica Marzocco Firenze 1951

571 R. Villari Storia dell’Europa 
contemporanea Laterza Bari 1972

572 G. Mayda [a cura 
di]

Il processo di 
Norimberga 1 Mondadori Verona 1972

573 M. Casati [a cura di] La marcia su Roma 3 Mondadori Verona 1973

574 M. Milani [a cura di] La strage dei 
Romanov 4 Mondadori Verona 1973

575 G. Gerosa [a cura 
di]

La tragedia di 
Dallas 5 Mondadori Verona 1973

576 G. Gerosa - G. F. 
Vené [a cura di] Il delitto Matteotti 6 Mondadori Verona 1973

577 G. Bonacina [a cura 
di] I kamikaze 7 Mondadori Verona 1973

578 P. Zullino [a cura di] Il 25 luglio 8 Mondadori Verona 1973
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579 M. Milani [a cura di] L’assassinio di 
Rasputin 9 Mondadori Verona 1973

580 M. Cervi [a cura di] L’8 settembre 11 Mondadori Verona 1973

581 G. Bonacina [a cura 
di]

L’attacco a Pearl 
Harbor 12 Mondadori Verona 1973

582 M. Casati [a cura di] 1944: il processo di 
Verona 13 Mondadori Verona 1973

583 G. Rizzoni [a cura 
di] Il caso Dreyfus 14 Mondadori Verona 1973

584 G. Mayda [a cura 
di]

La battaglia 
d’Inghilterra 15 Mondadori Verona 1974

585 C. Stampa [a cura 
di] Sacco e Vanzetti 16 Mondadori Verona 1974

586 G. Gerosa [a cura 
di] I missili a Cuba 17 Mondadori Verona 1974

587 M. Cervi [a cura di] Caporetto 18 Mondadori Milano 1974

588 G. Galli Storia del partito 
armato Rizzoli Milano 1986

589 L. Ron Hubbard L. Ron Hubbard: Un 
Profilo

New Era 
Publications Glostrup 2012

590

Guida medica - 
Enciclopedia 
medica per la 
famiglia

3 Fabbri Milano 1964

591 G. M. Sugana 
[coordinata da]

L’opera completa di 
Gauguin Rizzoli Milano 1972

592 Atlante geografico 
per la scuola media De Agostini Novara 1979

593

Atlante 
enciclopedico 
Touring - Storia 
antica e medievale

4 Touring Club 
Italiano Milano 1989

594 B. Ciaramella - M. 
Panebianco

I caduti in guerra di 
Pietramelara e la 
loro storia

Auxiliatrix Benevento 1993 3 copie

595 L. Landolfi Operazione 
arrembaggio Paravia Torino 1968

596 G. Andrisani

Endecasillabi fuori 
del tempo - La 
Vergine Maria ed 
altri carmi

Saggi storici 
casertani Caserta 1999

597 L. Del Rey Razzi interplanetari Fabbri Milano 1960

598 R. Botticelli Fiabe alla lavagna La Scuola Brescia 1968
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599 J. Stafford-Deitsch
La barriera corallina 
- Un safari nel 
mondo dei coralli

Edison Bologna 1992

600 R. Carapelli
Italia DOC - 
Manuale del 
turismo italiano

Tourist Club 
Promotion Siena

601 E. Dahlberg Mia madre Lizzie Einaudi Torino 1966

602 R. L. Stevenson L’isola del tesoro AMZ Milano 1961

603 F. S. Finelli
Città di Alife e 
diocesi - Cenni 
storici

Lithorapid Napoli 1985 2 copie

604 E. Maggiore
Il vademecum del 
consigliere 
comunale

Maggioli Rimini 1992

605 G. Andrisani [a cura 
di]

XII sinodo 
diocesano - Atti e 
documenti

Saggi storici 
casertani Caserta 1999

606 G. V. Ciarlanti

Memorie istoriche 
del Sannio raccolte 
dal dottor Gio 
Vincenzo Ciarlanti - 
Arciprete della 
cattedrale d’Isernia

1 Tipografia di 
Onofrio Nuzi Campobasso 1992

607 A. Casertano

L’IVA nella 
legislazione e nella 
contabilità delle 
aziende

Conte Napoli 1973

608 G. Mennone Riassunto storico 
dell’antico Sannio Archeoclub d’Italia Alife 1997 5 copie

609 G. Trutta
Dissertazioni 
istoriche delle 
antichità alifane

Archeoclub d’Italia Alife 1993 2 copie

610 R. O. Di Stilo Le attività 
commerciali Maggioli Dogana 1999

611 A. R. Boggia

Memoriale della 
cittadinanza a S.E. 
il prefetto di 
Benevento

Archeoclub d’Italia Alife 2001 8 copie

612 G. Fiorillo [a cura di]

Antologia di scritti 
in memoria ed 
onore dello storico 
Marie Ferdinand 
Chalandon

Archeoclub d’Italia Alife 2001 4 copie
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613 F. Chalandon [a 
cura di]

Storia della 
dominazione 
normanna in Italia 
ed in Sicilia

1 Archeoclub d’Italia Alife 1999 3 copie

614 F. Chalandon [a 
cura di]

Storia della 
dominazione 
normanna in Italia 
ed in Sicilia

2 Archeoclub d’Italia Alife 2001 3 copie

615 F. Chalandon [a 
cura di]

Storia della 
dominazione 
normanna in Italia 
ed in Sicilia

3 Archeoclub d’Italia Alife 2002 3 copie

616 Regione Campania 
- Guida generale Electa Napoli 2005 3 copie

617 H. M. Shelton Assistenza igienica 
ai bambini Igiene Naturale Campobasso 1987 2 copie

618

FORMEZ - Centro 
di Formazione e 
Studi per il 
Mezzogiorno

Dalla 
sperimentazione 
comprensoriale 
all’ente intermedio

1 Roma 1983

619 A. Rosati Il fiore di vetro Guida Napoli 1995

620 H. M. Shelton
Tumori e cancri - 
Loro sparizione 
naturale per autolisi

Igiene Naturale Campobasso 1985

621 H. M. Shelton
Tumori e cancri - 
Loro sparizione 
naturale per autolisi

Igiene Naturale Campobasso 1986 2 copie

622 P. Pugni

Ecologia 2000 - 
Leggere 
attentamente le 
avvertenze

Ares Milano 1992

623 A. - S. Charters
Majakovskij e Lili 
Brik - Una storia 
d’amore

Dall’Oglio Varese 1982

624 G. A. Orefice
Dizionario 
simultaneo in 
cinque lingue

Sperling & Kupfer Bologna 1976

625 M. Bergström-
Walan

Cresceremo - 
Educazione 
sessuale per i 
preadolescenti

Le Monnier Firenze 1970

626
In che stile è? - 
Come si riconosce 
un mobile antico

Fabbri Milano 1992

627 M. J. Schneider - 
M. D. Sussman Camminar bene Garzanti Milano 1986
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628 H. M. Shelton Ipertensione e 
malattia circolatoria Igiene Naturale Campobasso 1987 2 copie

629 T. Gibson Manuale di 
reumatologia 1 Momento Medico Salerno 1991

630 A. Morand - E. 
Doucet

L'arte della 
congelazione Garzanti Milano 1988

631 R. Romano [a cura 
di]

Gli statuti di 
Alvignano del 1497 
- Secondo un 
inedito del 
Settecento

Ikona Piedimonte Matese 1998 15 copie

632
Servizio Statistica 
Regionale [a cura 
di]

I comuni della 
Campania in cifre - 
Fascicolo regionale 
Campania

Rubbettino Catanzaro 1996

633
Servizio Statistica 
Regionale [a cura 
di]

I comuni della 
Campania in cifre - 
Fascicolo 
provinciale Avellino

Rubbettino Catanzaro 1996

634
Servizio Statistica 
Regionale [a cura 
di]

I comuni della 
Campania in cifre - 
Fascicolo 
provinciale 
Benevento

Rubbettino Catanzaro 1996

635
Servizio Statistica 
Regionale [a cura 
di]

I comuni della 
Campania in cifre - 
Fascicolo 
provinciale Napoli

Rubbettino Catanzaro 1996

636
Servizio Statistica 
Regionale [a cura 
di]

I comuni della 
Campania in cifre - 
Fascicolo 
provinciale Salerno

Rubbettino Catanzaro 1996

637
Servizio Statistica 
Regionale [a cura 
di]

I comuni della 
Campania in cifre - 
Fascicolo regionale 
Campania

Rubbettino Catanzaro 1997

638
Servizio Statistica 
Regionale [a cura 
di]

I comuni della 
Campania in cifre - 
Fascicolo 
provinciale Avellino

Rubbettino Catanzaro 1997

639
Servizio Statistica 
Regionale [a cura 
di]

I comuni della 
Campania in cifre - 
Fascicolo 
provinciale 
Benevento

Rubbettino Catanzaro 1997
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640
Servizio Statistica 
Regionale [a cura 
di]

I comuni della 
Campania in cifre - 
Fascicolo 
provinciale Napoli

Rubbettino Catanzaro 1997

641
Servizio Statistica 
Regionale [a cura 
di]

I comuni della 
Campania in cifre - 
Fascicolo 
provinciale Salerno

Rubbettino Catanzaro 1997

642
Servizio Statistica 
Regionale [a cura 
di]

I comuni della 
Campania in cifre - 
Fascicolo regionale 
Campania

Rubbettino Catanzaro 1998 - 1999

643
Servizio Statistica 
Regionale [a cura 
di]

I comuni della 
Campania in cifre - 
Fascicolo 
provinciale Avellino

Rubbettino Catanzaro 1998 - 1999

644
Servizio Statistica 
Regionale [a cura 
di]

I comuni della 
Campania in cifre - 
Fascicolo 
provinciale 
Benevento

Rubbettino Catanzaro 1998 - 1999

645
Servizio Statistica 
Regionale [a cura 
di]

I comuni della 
Campania in cifre - 
Fascicolo 
provinciale Caserta

Rubbettino Catanzaro 1998 - 1999

646
Servizio Statistica 
Regionale [a cura 
di]

I comuni della 
Campania in cifre - 
Fascicolo 
provinciale Napoli

Rubbettino Catanzaro 1998 - 1999

647
Servizio Statistica 
Regionale [a cura 
di]

I comuni della 
Campania in cifre - 
Fascicolo 
provinciale Salerno

Rubbettino Catanzaro 1998 - 1999

648
Servizio Statistica 
Regionale [a cura 
di]

Informatore 
Statistico Campano 
- Parte Prima

3 Rubbettino Catanzaro 1999

649
Servizio Statistica 
Regionale [a cura 
di]

Informatore 
Statistico Campano 
- Parte Seconda

3 Rubbettino Catanzaro 1999

650
Servizio Statistica 
Regionale [a cura 
di]

Informatore 
Statistico Campano 
- Parte Prima

4 Rubbettino Catanzaro 1999

651
Servizio Statistica 
Regionale [a cura 
di]

Informatore 
Statistico Campano 
- Parte Seconda

4 Rubbettino Catanzaro 1999
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652 V. Forte
Uomini e insetti - 
Curiosità, aneddoti 
e leggende

Reda Roma 1983

653 T. Zamengo
Terra che parla - Il 
poema della natura 
in undici lingue

Marsilio Venezia 2005

654 F. Saldi Corso pratico di 
fotografia Gulliver Bologna 1994

655 A. Montano - G. 
Niola [a cura di]

Le Seicentine della 
Biblioteca del 
Seminario Vescovile 
di Acerra

Acerra 2000

656 A. Palumbo
L’Ecosistema Terra 
nel Canto 
dell’Universo

Guida Napoli 1992

657 H. M. Shelton
Il sistema 
igienistico - 
Ortobionomia

1 Igiene Naturale Campobasso 1988

658 F.-L. Mueller la psicologia 
contemporanea Armando Armando Roma 1970

659

Percorsi formativi in 
architettura e 
ingegneria - Ad uso 
degli studenti degli 
Istituti Medi 
Superiori

Litogì Milano 2003

660 G. Spaziano
Monografia storica 
di Riardo (Quesiti e 
spunti di storia)

Morelli Vairano Scalo 1958

661 H. M. Shelton
Soluzione al 
diabete e 
all’ipoglicemia

Igiene Naturale Campobasso 1986 2 copie

662 A. Ghirelli Storia del calcio in 
Italia Einaudi Torino 1967

663 H. M. Shelton Artrite: soluzione 
naturale Igiene Naturale Campobasso 1987

664 M. Alberini Collezionismo 
minore Garzanti Milano 1984

665 M. Costa La televisione e le 
passioni Guida Napoli 1992

666 M. Santoro [a cura 
di]

Fiere, Mercati, 
Mostre, 
Manifestazioni 
varie, Sagre e 
Cenni Storici dei 
Comuni Casertani

Bianco Aversa 2000
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667 P. Mioli [a cura di] Le più belle arie 
d’opera Newton Compton Roma 1993

668 F. Dostoevskij I fratelli 
Karamazov 2 Garzanti Milano 1979

669
A. Yung-de 
Prévaux

Jacques and 
Lotka - A 
Resistance Story

Bloomsbury Londra 1999

670 L. Pirandello Il fu Mattia Pascal Newton Compton Roma 1995

671
P. Haski [a cura 
di] Il volo spezzato Sperling & Kupfer Milano 2003

672

Il Leonardo - 
Almanacco di 
educazione 
popolare

Società Grafica 
Romana Roma 1967 2 copie

673 W. Shakespeare The Winter’s Tale Penguin Harmondsworth 1971

674 P. Spriano

Storia del partito 
comunista italiano 
- La fine del 
fascismo. Dalla 
riscossa operaia 
alla lotta armata

6 Einaudi Torino 1973

675 P. Carr Voices in a 
Haunted Room

FONTANA / 
Collins Glasgow 1984

676 Y. Chadha Gandhi Mondadori Milano 1998

677
E. Cantile - A. 
Cantile

Sanctus 
Marcellinus - Il 
martirio, le 
traslazioni e il 
culto religioso

Youcanprint Lecce 2024

678
Enciclopedia 
degli animali - 
Dalla A alla Z

1 Alberto Peruzzo 
Editore 1973

679
Enciclopedia 
degli animali - 
Dalla A alla Z

2 Alberto Peruzzo 
Editore 1973

680
Enciclopedia 
degli animali - 
Dalla A alla Z

3 Alberto Peruzzo 
Editore 1973
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681
Enciclopedia 
degli animali - 
Dalla A alla Z

4 Alberto Peruzzo 
Editore 1973

682
Enciclopedia 
degli animali - 
Dalla A alla Z

5 Alberto Peruzzo 
Editore 1974

683
Enciclopedia 
degli animali - 
Dalla A alla Z

6 Alberto Peruzzo 
Editore 1974

684
Enciclopedia 
degli animali - 
Dalla A alla Z

7 Alberto Peruzzo 
Editore 1974

685
Enciclopedia 
degli animali - 
Dalla A alla Z

8 Alberto Peruzzo 
Editore 1974

686
Enciclopedia 
degli animali - 
Dalla A alla Z

9 Alberto Peruzzo 
Editore 1974

687
Enciclopedia 
degli animali - 
Dalla A alla Z

10 Alberto Peruzzo 
Editore 1974

688
A. Borrelli - E. 
Chinol - T. Frank

Dizionario inglese 
- italiano — 
italiano - inglese

De Agostini Novara 1978

689
Centro 
Lessicografico 
Sansoni

Dizionario 
tedesco - italiano De Agostini Firenze 1985

690
Centro 
Lessicografico 
Sansoni

Dizionario italiano 
- tedesco De Agostini Firenze 1985

691 N. Zingarelli

Lo Zingarelli 2003 
- Vocabolario 
della lingua 
italiana

Zanichelli 2003

692
E. Balmas - R. L. 
Wagner

Vocabolario del 
francese moderno De Agostini Novara 1979
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